(петдесет процента) при влизането в сила и до края на година 8 в рамките на 

годишна квота от 50 000 (петдесет хиляди) единици; годишната квота се 

разпределя между членовете на МЕРКОСУР в съответствие със следното 

разпределение по реда на постъпване на исканията: 

i) Аржентина: 15 500 (петнадесет хиляди и петстотин) единици; 

ii) Бразилия: 32 000 (тридесет и две хиляди) единици; 

iii) Парагвай: 750 (седемстотин и петдесет) единици; и 

iv) Уругвай: 1 750 (хиляда седемстотин и петдесет) единици. 

(*) От съображения за правна сигурност се уточнява, че настоящата точка се 

прилага за стоки с произход, класирани в следните тарифни позиции: 

8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 

8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90, 8703.33.10, 8703.33.90,